[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

            № ______
г.Волгодонск

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов

Администрации города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 01.11.2010 №2914 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.05.2010 №798 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2010-2012 годы».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 30.12.2010       № 3639 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.05.2010 №798 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта в городе Волгодонске на 2010-2012 годы».

1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 18.04.2011       № 918 «О порядке назначения и выплаты ежемесячной стипендии спортсменам города Волгодонска - кандидатам на участие в Олимпийских и Паралимпийских играх».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 08.10.2012       № 2932 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10. 2010 № 2648 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития физической культуры и спорта в городе Волгодонске «Спорт для всех» на 2011-2014 годы».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 01.10.2013      № 3950 «О создании Совета по физической культуре и спорту города Волгодонска».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит Комитет
по физической культуре

и спорту города Волгодонска